
 

 

© 2009 CHASTIA 

http://www.chastia.com 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

pod číslem 21202016 
(dále jen „dohoda”) 

 
1RIF otevřený podílový fond 
obhospodařovaný AMISTA investiční společnost, a.s. 
se sídlem: Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8 
IČ: 75160633 
DIČ: CZ684317757 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v seznamu vedeném Českou národní bankou dle ust. § 597 písm. b) zákona č. 240/2013 
Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, v platném znění 
v zastoupení: MEI Property Services, s.r.o. 
se sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4 
zastoupená:   Mgr. Jan Matulík, jednatel 
IČ: 27164829 
DIČ: CZ27164829 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
101223 
 
dále také jen jako „Pronajímatel“ 

a 
 
Společnost: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice  
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel  
IČ: 47672234 
Plátce DPH: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. xxxxxxxxxxxxxx  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, 
vložka 545  

  
dále jen „Nájemce“  

 

 

Pronajímatel na straně jedné a Nájemce na straně druhé se dohodli na ukončení platnosti 
smlouvy o nájmu nebytových prostor na adrese Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice - 
České Budějovice 6  evidované pod číslem 21202016 ze dne 29. 06. 2011. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uplynutím           
dne 31. 8. 2024 nebo uveřejněním v Registru smluv, podle toho, co nastane později. Nejpozději do 
30 (třiceti) pracovních dnů po dni, kdy došlo k uveřejnění této dohody v Registru smluv, je o této 
skutečnosti Nájemce povinen Pronajímatele informovat a uveřejnění v Registru smluv Pronajímateli 
doložit. Nesplní-li Nájemce řádně a včas povinnost dle předchozí věty, skončí nájem dle shora 
popsané nájemní smlouvy až dnem, kdy bude povinnost Nájemce dle předchozí věty dodatečně 
splněna; ledaže by datum splnění uvedené povinnosti předcházelo datu 31. 08. 2024, v kterémžto 
případě bude, v souladu s větou první tohoto odstavce, dnem ukončení nájmu datum 31. 08. 2024.  
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném rozsahu včetně 
případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen nájemce. 
 
Tato dohoda je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 
 



 

 

© 2009 CHASTIA 

http://www.chastia.com 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni. 
 

 

 

       V Ostravě dne 6. 8. 2024   V Praze dne 19. 6. 2024       
   
 

 
 
 

... …………………………….. 
za Nájemce 
Česká průmyslová zdravotní 
pojišťovna  
Ing. Vladimír Matta. 
generální ředitel 

 

  
 
 

... ... …………………………… 
za Pronajímatele 
1RIF otevřený podílový fond 
obhospodařovaný AMISTA investiční 
společnost, a.s. zastoupený  
MEI Property Services, s.r.o.   
Mgr. Jan Matulík 
jednatel   

 


